[bookmark: _GoBack]15.04.2023 № 59А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН».

Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Муниципального Образования «Бохан», руководствуясь Уставом Муниципального Образования "Бохан", администрация.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 15 мая 2023 г. в 11.00 часов публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Муниципального образования «Бохан».
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации по адресу: Иркутская область, Боханский муниципальный район, п. Бохан, ул. Ленина, 81, кабинет 1.
3. Комиссии по землепользованию и застройке Муниципального Образования "Бохан":
3.1 Постановление опубликовать на официальном сайте администрации в сети «Интернет» (ответственный – главный специалист по социальным вопросам и обращениям граждан Ольшак Т.В.)
3.2 Организовать проведение публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Муниципального Образования «Бохан» в установленном действующим законодательством порядке.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Бохан»
Л.Н. Сахьянов

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования "Бохан"
от 15.04.2023 года № 59А

ПРОЕКТ
по внесению изменений в правила землепользования и застройки Муниципального Образования "Бохан", утвержденного решением Думы Муниципального Образования "Бохан" от 31.05.2012 г. № 194 А.

Графическое изображение фрагмента Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Муниципального Образования «Бохан»
(земельный участок по ул. Трактовая, 21)

изменить зону ЖЗ-1, РЗ-2
[image: ]
 на зону ЖЗ-3

[image: C:\Users\Виктория\Documents\Бадрянова\внесение изменений в ПЗЗ\Бох. р-н\проект.jpg]

image1.png

image2.jpeg
B 155_2011.Y4_3 Kapra yrKusonansHbix 30k1if - CpeacTso npocmorpa ororpaduii Windows

@aiin v Mesars ¥ 3nnowra  3anuce v Orcpeims ¥

3 ‘ \
§ | [
H | ‘ \
g P2 | P2 \ | \ S
/ | \ N
K1/ \\ \ S
/ A \ S
/ A, -
7 \ S
A Y g
/' = \\\ x\\ S
K3 N O g
N S
N S
P2 | P2 S TSy
" . < & <

7 S N
£ “ >
P2 7 N